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 SERVICIOS No PESONALES

 PLAN OPERATIVO DETALLASD A
_CAIMUS- CHIMALTENAN

RVICIOS PERSONALES

PERSONAL TEMPORAL
Personal por contrato

-Otras remuneraciones de personal temporal

APORTES PATRONALES *

Aparte patronal al IGSS

Agulnaldo - ;
Bonlficacién anual {bono 14)

‘Otres prestaciones

Servicios Bisicos y Otros Complementarios

‘Energla eléctrica ;
Telefonfa- :
‘Arrendamientas y Derechos

Arrendamlento de edificios y locales

Alimentosy Praductos Agropecuarios

-Alimentos para personas .

Textlles y Vastuarlo
Prendas de vestir

Productos de Papel, Cartén e Impresos
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Productos de artes graficas (cuadernos, librob de contabilidad, libretas,

carpetas, calendarios, cartapacios)

Productos Quimlcos y Conexos

Productos medicinalas y farmacéuticos
Otros Materlales v Suministros

Utiles de oficina

Gtiles de limpleza y praductos sanitarios {ja
desinfectantas, pulimentes, craofina, y ttlle
escobas, palas para trapeadores, plumeros,
toailas, mechas para trapeadares) -
Utiles educacionales ¥ culturales (formacidn]
Total : 1

nes, detergentes,
de limpleza tales como
tepillos;

Fa ol o]

Firma y sello;
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.. 3,603,468.00
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°2,589,000,00
67,323.26

274,364,84

21340022
213,404,22
248,571.45

1,000.00
1,500.00

5,000.00

20,000.00

17,600.00

8,000.00
24,900,00

© 24,000.00

12,000.00
36,000.00
3,753,468.00
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Representante Lagal

~ASOGEN-

e Tretion Financiera
‘Administracion Financi
Aisodaﬁéh_Generandq.&quldad.-

Liderazgo'y Oportunidades,
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